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ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
NA
dostawę pojazdu specjalistycznego do obsługi stacji pomiarowych
monitoringu jakości powietrza

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia publicznego prowadzone 
było w trybie przetargu nieograniczonego.

Wybrano  jako najkorzystniejszą ofertę:
Auto Watin Sp. j.
Ul. Obornicka 4
62-002 Suchy Las


Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta spełniła wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, gdyż  uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryteriów oceny ofert podanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.




Wielkopolski Wojewódzki
Inspektor Ochrony Środowiska
Zdzisław W. Krajewski


Załączniki:
Nr 1 - Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert
Załącznik Nr 1 - Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert



Streszczenie oceny i porównaniem złożonych ofert
	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Kryterium oceny ofert 
	Łączna punktacja

	
	
	Najniższa cena
	Skrócenie dostawy przedmiotu zamówienia
	Okres gwarancji 
	Dodatkowe wyposażenie
	Wielkość spalania paliwa w cyklu miejskim
	

	1
	Auto Watin Sp. j.
Ul. Obornicka 4
62-002 Suchy Las
	60,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	100,00
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